

# Объявление № 19 об осуществлении закупок медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

«26» апреля 2024 г.

Организатор: ГКП на ПХВ «Кордайская центральная районная больница управления здравоохранения акимата Жамбылской области», расположенный по адресу: Жамбылская область, Кордайский район, с. Кордай, ул. Толе би 54, объявляет о проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг.

1. Полное наименование и *адрес* местонахождения заказчика /организатора закупок **ГКП на ПХВ «Кордайская центральная районная больница управления здравоохранения акимата Жамбылской области», Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54**

2. Информация о закупке медицинских изделий - *количества, сроки поставки товаров* - указаны в приложении № 1 к настоящему объявлению (перечень закупаемых товаров).

3. К объявлению об осуществлении закупок способом запроса ценовых предложений (далее – объявление) прилагаются **перечень медицинских изделий (Приложение №1 к объявлению)**.

4. Место поставки товаров - ГКП на ПХВ «Кордайская центральная районная больница управления здравоохранения акимата Жамбылской области», Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54.

5. **Место и окончательный срок предоставления ценовых предложений: Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54, дата 03 мая 2024г. время -11 часов 00 минут**

6. **Дата и время вскрытия ценовых предложений: Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54, дата 03 мая 2024г. время 14 часов 00 минут**

7. Потенциальные поставщики до истечения окончательного срока представления ценовых предложений вправе отзывать поданные ценовые предложения.

8. Предоставление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с условиями, предусмотренными объявлением, проектом договора о закупках, технической спецификацией закупаемых товаров, работ, услуг.

9. Потенциальный поставщик для участия в закупках подает 1 (одно) ценовое предложение, которое содержит следующие документы:

- 1) ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения,
- 2) разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг
- 3) документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 3 Правил.

10. Ценовое предложение запечатывается в конверт и предоставляется потенциальным поставщиком организатору закупок в сроки и время, указанные в пункте 5 объявления.

11. На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает: **наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, потенциального поставщика, наименование, адрес местонахождения организатора закупок, наименование закупок товаров, для участия в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.**

12. Конверт с ценовым предложением, предоставленный после истечения установленного срока и/или с нарушением требований объявления, не регистрируется в журнале регистрации конвертов с ценовыми предложениями и возвращается потенциальному поставщику.

13. Дополнительную информацию можно получить по тел: 87753274343

## Перечень закупаемых товаров

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	ед.изм	кол-во	цена	сумма	Срок поставки
1	Набор для крупных сосудов одноканальный 5F	Набор состоит из: Катетер одноканальный размерами 7F, проводник размером: игла 18G, шприц 10 мл, скальпель, мотыльковый клапан с зажимом. Изделие асептическое, апиrogenное, стерилизованное этиленоксидом, нетоксичное.	шт	100	9 700,00	970000	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
2	Набор для крупных сосудов одноканальный 3F		шт	100	9 700,00	970000	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
3	Набор для крупных сосудов одноканальный 4F		шт	100	9 700,00	970000	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
4	Набор для крупных сосудов одноканальный 6F	Набор состоит из: Катетер одноканальный размерами 7F, проводник размером: игла 18G, шприц 10 мл, скальпель, мотыльковый клапан с зажимом. Изделие асептическое, апиrogenное, стерилизованное этиленоксидом, нетоксичное.	шт	200	9 700,00	1940000	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
5	Набор для крупных сосудов одноканальный 7F	Набор состоит из: Катетер одноканальный размерами 7F, проводник размером: игла 18G, шприц 10 мл, скальпель, мотыльковый клапан с зажимом. Изделие асептическое, апиrogenное, стерилизованное этиленоксидом, нетоксичное.	шт	300	9 700,00	2910000	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
6	Набор для крупных сосудов одноканальный 8F	Набор состоит из: Катетер одноканальный размерами 7F, проводник размером: игла 18G, шприц 10 мл, скальпель, мотыльковый клапан с зажимом. Изделие асептическое, апиrogenное, стерилизованное этиленоксидом, нетоксичное.	шт	100	9 700,00	970000	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
7	Набор для крупных сосудов трёх канальный 3F	Набор состоит из: Катетер трёхканальный размерами , 7F, проводник размером: игла 18G, шприц 10 мл, скальпель, мотыльковый клапан с зажимом. Изделие асептическое, апиrogenное, стерилизованное этиленоксидом, нетоксичное.	шт	30	11 400,00	342000	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
8	Одноразовый дыхательный контур для детей	Диаметр- (для детей x), вид трубки – гофрированная, материал трубки - медицинский имплантационно-нетоксичный ПВХ, не содержит фталатов	шт	180	2 310,00	415800	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
9	Одноразовый дыхательный контур для взрослых	Диаметр- 22 мм (для взрослых), вид трубки –гофрированная, материал трубки - медицинский имплантационно-нетоксичный ПВХ, не содержит фталатов	шт	350	2 310,00	808500	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
10	Термографическая медицинская рентгеновская пленка	для аппарата DRYSTAR DT 5B размер 25*30 , 10 x ,12 in № 100	пач.	30	67 150,00	2014500	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
11	Трубка эндотрахеальная с манжеты армированная стерильная, однократного применения размерами (I.D): 3.5;	Трубка эндотрахеальная с манжеты стерильная, однократного применения размерами (I.D): 3.5;	шт	200	450,00	90000	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки



26	Трубки трахеостомотическая № 3 с аспирационным каналом		шт	10 0	2 300,00	23000 0	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
27	Трубки трахеостомотическая № 3,5 с аспирационным каналом		шт	10 0	2 300,00	23000 0	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
28	Трубки трахеостомотическая № 4 с аспирационным каналом		шт	10 0	2 300,00	23000 0	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
29	Трубки трахеостомотическая № 7 с аспирационным каналом	Трубка трахеостомическая MEDEREN с аспирационным каналом предназначена для удаления содержимого из пространства между манжетой трубки и голосовыми связками. Канал для санации, инкапсулированный в стенку трубки, даёт возможность удалять инфицированные выделения, снижая риск развития вентилятор-ассоциированной пневмонии.	шт	12 0	2 300,00	27600 0	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
30	Трубки трахеостомотическая №8,0 с аспирационным каналом	Трубка трахеостомическая MEDEREN с аспирационным каналом предназначена для удаления содержимого из пространства между манжетой трубки и голосовыми связками. Канал для санации, инкапсулированный в стенку трубки, даёт возможность удалять инфицированные выделения, снижая риск развития вентилятор-ассоциированной пневмонии.	шт	30	2 300,00	69000	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
31	Кварцевые установки 2-х ламповые настенно - потолочные		шт	40	29750	11900 00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
32	Тонометры детские		шт	50	8 100,00	40500 0	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
33	Мочеприемник полимерный типа Утка		Шт	20	3500	70000	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
34	Сыворотка противодифтерийная 10000МЕ (5 доз)		упаковка	1	18700	18700	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки

*И.О. главного врача*

*Байбеков А.О.*